
CLASSE DI CONCORSO RICHIESTA NOMINATIVO DATA DI NASCITA PROVINCIA DI NASCITA ORDINE  SCUOLA DI TITOLARITA' PROVINCIA DI TITOLARITA'
CLASSE DI CONCORSO/TIPO POSTO DI 
TITOLARITA'

SCUOLA/AMBITO/PROVINCIA DI 
TITOLARITA'

PRECEDENZA PUNTEGGIO PUNTEGGIO RICONGIUNGIMENTO PUNTEGGIO ASSISTENZA TIPO POSTO RICHIESTO

A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          CARRIERI ANNA MARIA 12/11/1963 FG    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO PE A037 - COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR 
GRAFICA

PETD07000X - " ATERNO - MANTHONE' "  3,00 9,00 0,00 NORMALE

A001 - ARTE E IMMAGINE SC. I GR.          SIMONE RAFFAELA 26/11/1984 FG    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO BL A009 - DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, 
SCENOG

VEN0000010 - VENETO AMBITO 0010 0,00 6,00 0,00 NORMALE

A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR SALINO SILVIA 11/05/1982 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO RA A022 - 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR

RAMM82101N - RENATO EMALDI ART. 8 C.C.N.I. 4,00 10,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR STANISCI LILIANA 27/04/1981 EE    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHMM824019 - MEDIA MONTEODORISIO ART. 8 C.C.N.I. 4,00 10,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR SPINELLI GIUSEPPINA INCORON 20/01/1976 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM870039 - CIVITELLA S.PAOLO VIA 
ALDO MORO

 7,00 13,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR PALMIERI LUCIA 15/07/1973 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO RM DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  RMMM8CS01C - G. FALCONE E F. 
MORVILLO

0,00 6,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR SCOMMEGNA GIUSEPPE 12/08/1977 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM8DP016 - VIA SAN GIORGIO 25  0,00 6,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO
A030 - MUSICA SC. I GR.                   DE STEFANO GIOVANNA 26/06/1974 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO GR A030 - MUSICA SC. I GR.                   GRMM82601E - GALILEI  GR 6 ART. 8 C.C.N.I. 9,00 15,00 0,00 NORMALE
A030 - MUSICA SC. I GR.                   EVANGELISTA DONATELLA 14/05/1974 AV    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO NA A030 - MUSICA SC. I GR.                   NAMM8FR014 - I.C. MARINO NAPOLI  0,00 6,00 0,00 NORMALE
A030 - MUSICA SC. I GR.                   FALCO ANTONIO 08/05/1980 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO RE A030 - MUSICA SC. I GR.                   REMM83601T - RUBIERA  " E. FERMI"  0,00 6,00 0,00 NORMALE
A060 - TECNOLOGIA SC. I GR.               MIRAGLIA FABRIZIO 31/10/1979 FG    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RM A008 - DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, 

SCENOTEC 
RMIS049001 - PIAZZA RESISTENZA, 1  0,00 6,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)         PEDONE MARIA PIA 16/08/1984 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO BA AC25 - LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        BAMM209001 - S.S. 1 GRADO  E. 
BALDASSARRE

ART. 8 C.C.N.I. 4,00 10,00 0,00 NORMALE

AB56 - CHITARRA                           RICCIARDI SALVATORE 26/08/1977 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO PZ AB56 - CHITARRA                           PZMM86201G - SCUOLA MEDIA 
"G.FORTUNATO"

ART. 8 C.C.N.I. 4,00 10,00 0,00 NORMALE

AB56 - CHITARRA                           DI MAURO GIUSEPPE PIO 19/02/1972 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO NA AB56 - CHITARRA                           NAMM80201N - M.POLO -CALVIZZANO-  0,00 6,00 0,00 NORMALE

AB56 - CHITARRA                           RUSSO TOBIA 24/06/1977 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO PZ AB56 - CHITARRA                           PZMM88901G - "DE LUCA" VENOSA  0,00 6,00 0,00 NORMALE
AC25 - LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        PEDONE MARIA PIA 16/08/1984 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO BA AC25 - LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        BAMM209001 - S.S. 1 GRADO  E. 

BALDASSARRE
ART. 8 C.C.N.I. 4,00 10,00 0,00 NORMALE

AC56 - CLARINETTO                         DI COSMO GIUSEPPE 01/08/1989 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO PZ AC56 - CLARINETTO                         PZMM821019 - IST.COMPR. ALFIERI  
LAURENZANA

ART. 8 C.C.N.I. 4,00 10,00 0,00 NORMALE

AJ56 - PIANOFORTE                         NOTARANGELO MICHELE 18/12/1968 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO PZ AJ56 - PIANOFORTE                         PZMM89201B - PIAZZA  MATTEOTTI, 1  6,00 12,00 0,00 NORMALE
AJ56 - PIANOFORTE                         LOMBARDO ALFONSO 29/12/1969 AG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO PZ AJ56 - PIANOFORTE                         PZMM86901A - PAPA RONCALLI  0,00 6,00 0,00 NORMALE
AJ56 - PIANOFORTE                         GIUVA ANNITA 03/08/1981 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO AV AJ56 - PIANOFORTE                         AVMM81701L - J.F.KENNEDY  0,00 6,00 0,00 NORMALE
AK56 - SAXOFONO                           LEGGIERI MICHELE 31/07/1986 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO PZ AK56 - SAXOFONO                           PZMM87101A - "T.CLAPS" LAGOPESOLE -

S.ANGELO
 0,00 6,00 0,00 NORMALE

AL56 - TROMBA                             VESCERA ANDREA 08/09/1976 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO CB AL56 - TROMBA                             CBMM83401B - SANT'ELIA A 
PIANISI"P.RAFFAELE"

ART. 8 C.C.N.I. 8,00 14,00 0,00 NORMALE

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA AMOROSO GIUSEPPINA 14/10/1975 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHMM839024 - SCUOLA MEDIA "DON 
L.MILANI"

ART. 8 C.C.N.I. 7,00 13,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA RINALDI PASQUALE 10/02/1979 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM897017 - DON LORENZO MILANI ART. 8 C.C.N.I. 7,00 13,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA MASCIOCCO MARCO 01/05/1966 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM86501Q - "NANDO MARTELLINI" ART. 8 C.C.N.I. 4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA SGARRO PAOLA 28/07/1975 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHMM839024 - SCUOLA MEDIA "DON 
L.MILANI"

ART. 8 LETT. I C.C.N.I.                           4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA SIMONE MICHELA 12/05/1972 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM8DZ01T - SUBIACO -"ARNALDO 
ANGELUCCI"

ART. 8 LETT. I C.C.N.I.                           3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA TOTARO MICHELE ANTONIO 03/11/1973 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM856011 - CERVI F.LLI ART. 8 C.C.N.I. 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO
CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA PIRRO ANTONIO 16/12/1977 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM8DZ01T - SUBIACO -"ARNALDO 

ANGELUCCI"
ART. 8 C.C.N.I. 12,00 18,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA VOVOLA LUCIA 04/08/1979 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FOMM81701C - GIOVANNI PASCOLI ART. 8 C.C.N.I. 11,00 17,00 0,00 SOSTEGNO
CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA D'URSO TIZIANA DORA 30/05/1974 TO    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHMM832018 - SCUOLA  MEDIA  SAN 

SALVO
ART. 8 C.C.N.I. 8,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA TRAINO MARIANGELA 04/09/1976 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO AN EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI ANMM82001B - ANCONA "MARCONI" ART. 8 C.C.N.I. 8,00 14,00 0,00 SOSTEGNO
CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA BORRELLI MARIANNA DAFNER 05/09/1972 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO AN EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI ANMM806015 - SASSOFERRATO 

"BARTOLO DA SASS."
ART. 8 C.C.N.I. 7,00 13,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA DI IORIO ALESSIA 02/05/1978 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHMM833014 - SCUOLA MEDIA " 
PAOLUCCI" VASTO

ART. 8 C.C.N.I. 7,00 13,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA DE VIVO FLORIANA 18/07/1972 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM88001T - MARCONI ART. 8 C.C.N.I. 4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO
CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA DIPACE SILVIA MARIA ANNA 02/02/1977 BA    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO MI EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI MIMM81701T - T. CIRESOLA ART. 8 C.C.N.I. 4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO
CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA NAPOLEONE DANIELA 08/05/1978 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO IS EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI ISMM82602L - FROSOLONE - 

G.A.COLOZZA
ART. 8 C.C.N.I. 4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA STANISCI LILIANA 27/04/1981 EE    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHMM824019 - MEDIA MONTEODORISIO ART. 8 C.C.N.I. 4,00 10,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA LATIANO TIZIANA 09/03/1970 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM876016 - MONTECHIARA RIANO ART. 8 C.C.N.I. 6,00 12,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA D'ALOIA RACHELE 14/03/1970 EE    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO PS CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA PSMM81702V - PESARO "L.PIRANDELLO" ART. 8 C.C.N.I. 6,00 12,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA DI GIOIA FEDERICA 28/07/1974 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO RN EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RNMM805012 - A. DI DUCCIO (IC 
MIRAMARE)

ART. 8 C.C.N.I. 3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA CAPPETTI FRANCESCA 31/07/1976 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO RM CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA RMMM8CH01B - VIA A. SEVERO, 208 ART. 8 C.C.N.I. 3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO
CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA GIOSEFFI EMMA 22/02/1977 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHMM833014 - SCUOLA MEDIA " 

PAOLUCCI" VASTO
ART. 8 C.C.N.I. 3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA D'IMPERIO MARIA ELENA 05/02/1981 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO AN EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI ANMM835015 - RIPE ART. 8 C.C.N.I. 3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO
CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA SPINELLI GIUSEPPINA INCORON 20/01/1976 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM870039 - CIVITELLA S.PAOLO VIA 

ALDO MORO
 7,00 13,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA COCOMAZZI MARIATERESA 10/05/1980 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM89901V - T. MINNITI GUIDONIA 
MONTECELIO

4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA GALANTINO ANNA 27/01/1967 BA    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO MC EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI MCMM81001E - P.TACCHI VENTURI 3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO
CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA LONGO FILOMENA 28/10/1969 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHMM839024 - SCUOLA MEDIA "DON 

L.MILANI"
 3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA PADALINO LUCIA ASSUNTA ARGE 15/08/1963 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM868017 - SAN LEONE - CAPENA  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA STODUTO EMANUELA 23/10/1964 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO BO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI BOMM862013 - FAUSTINO MALAGUTI-
CRESPELLANO

 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA TETTA LOREDANA 31/12/1967 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM8A3013 - VOLTERRA ARICCIA 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO
CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA RUBINO GIOLINDA MARIA 12/03/1968 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHMM059008 - GISSI  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO
CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA BASTA CARMELA 06/03/1969 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHMM832018 - SCUOLA  MEDIA  SAN 

SALVO
 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA DANESE ROSARIA ANNA 10/01/1970 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHMM833014 - SCUOLA MEDIA " 
PAOLUCCI" VASTO

 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA RICCO ANGELA 23/07/1970 BA    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FOMM81601L - G. CESARE  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO
CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA PIEMONTESE SILVANA 12/02/1971 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO AN EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI ANMM81701G - PINOCCHIO 

MONTESICURO
 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA SIMONE CECILIA 13/07/1971 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO CB EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CBMM807013 - CASTELMAURO "PEPE"  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA NADDEO ANNARITA 28/10/1972 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHMM833014 - SCUOLA MEDIA " 
PAOLUCCI" VASTO

 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA PALMIERI LUCIA 15/07/1973 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO RM DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  RMMM8CS01C - G. FALCONE E F. 
MORVILLO

0,00 6,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA SPINA STEFANIA DOMENICA 21/04/1974 KR    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM8EH01L - SMS VIA CECCO 
ANGIOLIERI

0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA ROBERTO ROSSANA 05/03/1975 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO CB EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CBMM83201Q - C.DA MARCANTONIO 
CERCEMAGGIORE

 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA CALEO CHIARA MARIA 13/05/1975 NA    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM848012 - ARIOSTO  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO
CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA NARDELLA ANTONIETTA 06/12/1975 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO AN EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI ANMM80801R - ARCEVIA "F.PALAZZI"  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO
CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA TAVAGLIONE EMILIA 01/03/1977 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHMM833014 - SCUOLA MEDIA " 

PAOLUCCI" VASTO
 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA SCOMMEGNA GIUSEPPE 12/08/1977 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM8DP016 - VIA SAN GIORGIO 25  0,00 6,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO
CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA IATESTA FRANCESCA 13/07/1978 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO PS EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI PSMM83901P - TAVULLIA - PIAN DEL 

BRUSCOLO
0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA SCROCCO MARIA LUCA 25/10/1977 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHMM839024 - SCUOLA MEDIA "DON 
L.MILANI"

 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA MARCONE CONSIGLIA ROBERTA 25/05/1978 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO MC EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI MCMM813012 - RAFFAELLO SANZIO 
(P.TO POTENZA)

 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA SCOPECE DANIELA 18/07/1979 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO AP EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI APMM82701R - PETRITOLI"MANNOCCHI 

TORNABUONI"

 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA FREZZA ANGELO MICHELE 05/02/1980 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO MO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI MOMM810018 - A. PACINOTTI  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO
CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA LA LUNA DANIELA 15/07/1980 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO AP EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI MAR0000006 - MARCHE AMBITO 0006  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO
CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA FABIANO MARILISA 17/11/1980 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO AN EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI MAR0000001 - MARCHE AMBITO 0001  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO
CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA PALUMBO SARA 01/08/1981 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO MC EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI MCMM83102L - SAN VITO  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO
CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA TOTO GIUSI ANTONIA 16/12/1981 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO RM CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA RMMM8GV01A - VIA TAGGIA  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO
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CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA SALINO SILVIA 11/05/1982 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO RA A022 - 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR

RAMM82101N - RENATO EMALDI ART. 8 C.C.N.I. 4,00 10,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA MATERA ARCANGELA 04/06/1975 FG    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO MO HH - SOSTEGNO                   MOIS011007 - LAZZARO SPALLANZANI ART. 8 C.C.N.I. 6,00 12,00 0,00 SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA MIRAGLIA FABRIZIO 31/10/1979 FG    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RM A008 - DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, 
SCENOTEC 

RMIS049001 - PIAZZA RESISTENZA, 1  0,00 6,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA SALA GIACOMA 15/06/1966 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO BO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI BOMM825014 - GIUSEPPE GARIBALDI-
ALTEDO

 0,00 0,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  AMOROSO GIUSEPPINA 14/10/1975 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHMM839024 - SCUOLA MEDIA "DON 
L.MILANI"

ART. 8 C.C.N.I. 7,00 13,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  RINALDI PASQUALE 10/02/1979 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM897017 - DON LORENZO MILANI ART. 8 C.C.N.I. 7,00 13,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  MASCIOCCO MARCO 01/05/1966 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM86501Q - "NANDO MARTELLINI" ART. 8 C.C.N.I. 4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  SGARRO PAOLA 28/07/1975 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHMM839024 - SCUOLA MEDIA "DON 
L.MILANI"

ART. 8 C.C.N.I. 4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  SIMONE MICHELA 12/05/1972 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM8DZ01T - SUBIACO -"ARNALDO 
ANGELUCCI"

ART. 8 C.C.N.I. 3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  TOTARO MICHELE ANTONIO 03/11/1973 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM856011 - CERVI F.LLI ART. 8 C.C.N.I. 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO
DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  PIRRO ANTONIO 16/12/1977 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM8DZ01T - SUBIACO -"ARNALDO 

ANGELUCCI"
ART. 8 C.C.N.I. 12,00 18,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  VOVOLA LUCIA 04/08/1979 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FOMM81701C - GIOVANNI PASCOLI ART. 8 C.C.N.I. 11,00 17,00 0,00 SOSTEGNO
DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  D'URSO TIZIANA DORA 30/05/1974 TO    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHMM832018 - SCUOLA  MEDIA  SAN 

SALVO
ART. 8 C.C.N.I. 8,00 14,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  TRAINO MARIANGELA 04/09/1976 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO AN EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI ANMM82001B - ANCONA "MARCONI" ART. 8 C.C.N.I. 8,00 14,00 0,00 SOSTEGNO
DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  BORRELLI MARIANNA DAFNER 05/09/1972 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO AN EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI ANMM806015 - SASSOFERRATO 

"BARTOLO DA SASS."
ART. 8 C.C.N.I. 7,00 13,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  DI IORIO ALESSIA 02/05/1978 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHMM833014 - SCUOLA MEDIA " 
PAOLUCCI" VASTO

ART. 8 C.C.N.I. 7,00 13,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  DE VIVO FLORIANA 18/07/1972 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM88001T - MARCONI ART. 8 C.C.N.I. 4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO
DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  DIPACE SILVIA MARIA ANNA 02/02/1977 BA    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO MI EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI MIMM81701T - T. CIRESOLA ART. 8 C.C.N.I. 4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO
DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  NAPOLEONE DANIELA 08/05/1978 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO IS EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI ISMM82602L - FROSOLONE - 

G.A.COLOZZA
ART. 8 C.C.N.I. 4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  STANISCI LILIANA 27/04/1981 EE    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHMM824019 - MEDIA MONTEODORISIO ART. 8 C.C.N.I. 4,00 10,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  LATIANO TIZIANA 09/03/1970 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM876016 - MONTECHIARA RIANO ART. 8 C.C.N.I. 6,00 12,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  D'ALOIA RACHELE 14/03/1970 EE    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO PS CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA PSMM81702V - PESARO "L.PIRANDELLO" ART. 8 C.C.N.I. 6,00 12,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  DI GIOIA FEDERICA 28/07/1974 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO RN EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RNMM805012 - A. DI DUCCIO (IC 
MIRAMARE)

ART. 8 C.C.N.I. 3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  CAPPETTI FRANCESCA 31/07/1976 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO RM CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA RMMM8CH01B - VIA A. SEVERO, 208 ART. 8 C.C.N.I. 3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO
DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  GIOSEFFI EMMA 22/02/1977 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHMM833014 - SCUOLA MEDIA " 

PAOLUCCI" VASTO
ART. 8 C.C.N.I. 3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  D'IMPERIO MARIA ELENA 05/02/1981 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO AN EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI ANMM835015 - RIPE ART. 8 C.C.N.I. 3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO
DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  SPINELLI GIUSEPPINA INCORON 20/01/1976 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM870039 - CIVITELLA S.PAOLO VIA 

ALDO MORO
 7,00 13,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  COCOMAZZI MARIATERESA 10/05/1980 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM89901V - T. MINNITI GUIDONIA 
MONTECELIO

4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  GALANTINO ANNA 27/01/1967 BA    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO MC EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI MCMM81001E - P.TACCHI VENTURI 3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO
DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  LONGO FILOMENA 28/10/1969 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHMM839024 - SCUOLA MEDIA "DON 

L.MILANI"
 3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  PADALINO LUCIA ASSUNTA ARGE 15/08/1963 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM868017 - SAN LEONE - CAPENA  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  STODUTO EMANUELA 23/10/1964 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO BO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI BOMM862013 - FAUSTINO MALAGUTI-
CRESPELLANO

 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  TETTA LOREDANA 31/12/1967 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM8A3013 - VOLTERRA ARICCIA 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO
DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  RUBINO GIOLINDA MARIA 12/03/1968 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHMM059008 - GISSI  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO
DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  BASTA CARMELA 06/03/1969 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHMM832018 - SCUOLA  MEDIA  SAN 

SALVO
 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  DANESE ROSARIA ANNA 10/01/1970 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHMM833014 - SCUOLA MEDIA " 
PAOLUCCI" VASTO

 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  RICCO ANGELA 23/07/1970 BA    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FOMM81601L - G. CESARE  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO
DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  PIEMONTESE SILVANA 12/02/1971 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO AN EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI ANMM81701G - PINOCCHIO 

MONTESICURO
 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  SIMONE CECILIA 13/07/1971 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO CB EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CBMM807013 - CASTELMAURO "PEPE"  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  NADDEO ANNARITA 28/10/1972 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHMM833014 - SCUOLA MEDIA " 
PAOLUCCI" VASTO

 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  PALMIERI LUCIA 15/07/1973 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO RM DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  RMMM8CS01C - G. FALCONE E F. 
MORVILLO

0,00 6,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  SPINA STEFANIA DOMENICA 21/04/1974 KR    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM8EH01L - SMS VIA CECCO 
ANGIOLIERI

0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  ROBERTO ROSSANA 05/03/1975 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO CB EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CBMM83201Q - C.DA MARCANTONIO 
CERCEMAGGIORE

 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  CALEO CHIARA MARIA 13/05/1975 NA    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM848012 - ARIOSTO  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO
DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  NARDELLA ANTONIETTA 06/12/1975 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO AN EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI ANMM80801R - ARCEVIA "F.PALAZZI"  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO
DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  TAVAGLIONE EMILIA 01/03/1977 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHMM833014 - SCUOLA MEDIA " 

PAOLUCCI" VASTO
 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  SCOMMEGNA GIUSEPPE 12/08/1977 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM8DP016 - VIA SAN GIORGIO 25  0,00 6,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO
DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  SCROCCO MARIA LUCA 25/10/1977 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHMM839024 - SCUOLA MEDIA "DON 

L.MILANI"
 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  MARCONE CONSIGLIA ROBERTA 25/05/1978 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO MC EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI MCMM813012 - RAFFAELLO SANZIO 
(P.TO POTENZA)

 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  IATESTA FRANCESCA 13/07/1978 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO PS EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI PSMM83901P - TAVULLIA - PIAN DEL 
BRUSCOLO

0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  SCOPECE DANIELA 18/07/1979 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO AP EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI APMM82701R - PETRITOLI"MANNOCCHI 

TORNABUONI"

 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  FREZZA ANGELO MICHELE 05/02/1980 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO MO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI MOMM810018 - A. PACINOTTI  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO
DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  LA LUNA DANIELA 15/07/1980 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO AP EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI MAR0000006 - MARCHE AMBITO 0006  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO
DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  FABIANO MARILISA 17/11/1980 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO AN EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI MAR0000001 - MARCHE AMBITO 0001  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO
DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  PALUMBO SARA 01/08/1981 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO MC EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI MCMM83102L - SAN VITO  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO
DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  TOTO GIUSI ANTONIA 16/12/1981 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO RM CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA RMMM8GV01A - VIA TAGGIA  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO
DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  SALINO SILVIA 11/05/1982 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO RA A022 - 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR

RAMM82101N - RENATO EMALDI ART. 8 C.C.N.I. 4,00 10,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  MATERA ARCANGELA 04/06/1975 FG    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO MO HH - SOSTEGNO                   MOIS011007 - LAZZARO SPALLANZANI ART. 8 C.C.N.I. 6,00 12,00 0,00 SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  MIRAGLIA FABRIZIO 31/10/1979 FG    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RM A008 - DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, 
SCENOTEC 

RMIS049001 - PIAZZA RESISTENZA, 1  0,00 6,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  SALA GIACOMA 15/06/1966 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO BO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI BOMM825014 - GIUSEPPE GARIBALDI-
ALTEDO

 0,00 0,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI AMOROSO GIUSEPPINA 14/10/1975 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHMM839024 - SCUOLA MEDIA "DON 
L.MILANI"

ART. 8 C.C.N.I. 7,00 13,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RINALDI PASQUALE 10/02/1979 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM897017 - DON LORENZO MILANI ART. 8 C.C.N.I. 7,00 13,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI MASCIOCCO MARCO 01/05/1966 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM86501Q - "NANDO MARTELLINI" ART. 8 C.C.N.I. 4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI SGARRO PAOLA 28/07/1975 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHMM839024 - SCUOLA MEDIA "DON 
L.MILANI"

ART. 8 C.C.N.I. 4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI SIMONE MICHELA 12/05/1972 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM8DZ01T - SUBIACO -"ARNALDO 
ANGELUCCI"

ART. 8 C.C.N.I. 3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI TOTARO MICHELE ANTONIO 03/11/1973 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM856011 - CERVI F.LLI ART. 8 C.C.N.I. 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO
EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI PIRRO ANTONIO 16/12/1977 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM8DZ01T - SUBIACO -"ARNALDO 

ANGELUCCI"
ART. 8 C.C.N.I. 12,00 18,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI VOVOLA LUCIA 04/08/1979 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FOMM81701C - GIOVANNI PASCOLI ART. 8 C.C.N.I. 11,00 17,00 0,00 SOSTEGNO
EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI D'URSO TIZIANA DORA 30/05/1974 TO    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHMM832018 - SCUOLA  MEDIA  SAN 

SALVO
ART. 8 C.C.N.I. 8,00 14,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI TRAINO MARIANGELA 04/09/1976 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO AN EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI ANMM82001B - ANCONA "MARCONI" ART. 8 C.C.N.I. 8,00 14,00 0,00 SOSTEGNO
EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI BORRELLI MARIANNA DAFNER 05/09/1972 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO AN EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI ANMM806015 - SASSOFERRATO 

"BARTOLO DA SASS."
ART. 8 C.C.N.I. 7,00 13,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI DI IORIO ALESSIA 02/05/1978 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHMM833014 - SCUOLA MEDIA " 
PAOLUCCI" VASTO

ART. 8 C.C.N.I. 7,00 13,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI DE VIVO FLORIANA 18/07/1972 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM88001T - MARCONI ART. 8 C.C.N.I. 4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO
EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI DIPACE SILVIA MARIA ANNA 02/02/1977 BA    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO MI EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI MIMM81701T - T. CIRESOLA ART. 8 C.C.N.I. 4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO
EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI NAPOLEONE DANIELA 08/05/1978 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO IS EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI ISMM82602L - FROSOLONE - 

G.A.COLOZZA
ART. 8 C.C.N.I. 4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI STANISCI LILIANA 27/04/1981 EE    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHMM824019 - MEDIA MONTEODORISIO ART. 8 C.C.N.I. 4,00 10,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI LATIANO TIZIANA 09/03/1970 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM876016 - MONTECHIARA RIANO ART. 8 C.C.N.I. 6,00 12,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI D'ALOIA RACHELE 14/03/1970 EE    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO PS CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA PSMM81702V - PESARO "L.PIRANDELLO" ART. 8 C.C.N.I. 6,00 12,00 0,00 SOSTEGNO



EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI DI GIOIA FEDERICA 28/07/1974 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO RN EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RNMM805012 - A. DI DUCCIO (IC 
MIRAMARE)

ART. 8 C.C.N.I. 3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CAPPETTI FRANCESCA 31/07/1976 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO RM CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA RMMM8CH01B - VIA A. SEVERO, 208 ART. 8 C.C.N.I. 3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO
EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI GIOSEFFI EMMA 22/02/1977 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHMM833014 - SCUOLA MEDIA " 

PAOLUCCI" VASTO
ART. 8 C.C.N.I. 3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI D'IMPERIO MARIA ELENA 05/02/1981 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO AN EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI ANMM835015 - RIPE ART. 8 C.C.N.I. 3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO
EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI SPINELLI GIUSEPPINA INCORON 20/01/1976 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM870039 - CIVITELLA S.PAOLO VIA 

ALDO MORO
 7,00 13,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI COCOMAZZI MARIATERESA 10/05/1980 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM89901V - T. MINNITI GUIDONIA 
MONTECELIO

4,00 10,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI GALANTINO ANNA 27/01/1967 BA    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO MC EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI MCMM81001E - P.TACCHI VENTURI 3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO
EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI LONGO FILOMENA 28/10/1969 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHMM839024 - SCUOLA MEDIA "DON 

L.MILANI"
 3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI VAIRO LUCIA 29/01/1974 EE    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM8ED019 - ETTORE MAJORANA  3,00 9,00 0,00 SOSTEGNO
EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI PADALINO LUCIA ASSUNTA ARGE 15/08/1963 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM868017 - SAN LEONE - CAPENA  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI STODUTO EMANUELA 23/10/1964 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO BO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI BOMM862013 - FAUSTINO MALAGUTI-
CRESPELLANO

 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI TETTA LOREDANA 31/12/1967 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM8A3013 - VOLTERRA ARICCIA 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO
EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RUBINO GIOLINDA MARIA 12/03/1968 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHMM059008 - GISSI  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO
EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI BASTA CARMELA 06/03/1969 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHMM832018 - SCUOLA  MEDIA  SAN 

SALVO
 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI DANESE ROSARIA ANNA 10/01/1970 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHMM833014 - SCUOLA MEDIA " 
PAOLUCCI" VASTO

 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RICCO ANGELA 23/07/1970 BA    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO FO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FOMM81601L - G. CESARE  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO
EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI PIEMONTESE SILVANA 12/02/1971 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO AN EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI ANMM81701G - PINOCCHIO 

MONTESICURO
 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI SIMONE CECILIA 13/07/1971 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO CB EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CBMM807013 - CASTELMAURO "PEPE"  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI NADDEO ANNARITA 28/10/1972 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHMM833014 - SCUOLA MEDIA " 
PAOLUCCI" VASTO

 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI PALMIERI LUCIA 15/07/1973 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO RM DH - SOST. MINORATI DELL'UDITO  RMMM8CS01C - G. FALCONE E F. 
MORVILLO

0,00 6,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI SPINA STEFANIA DOMENICA 21/04/1974 KR    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM8EH01L - SMS VIA CECCO 
ANGIOLIERI

0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI ROBERTO ROSSANA 05/03/1975 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO CB EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CBMM83201Q - C.DA MARCANTONIO 
CERCEMAGGIORE

 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CALEO CHIARA MARIA 13/05/1975 NA    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM848012 - ARIOSTO  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO
EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI NARDELLA ANTONIETTA 06/12/1975 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO AN EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI ANMM80801R - ARCEVIA "F.PALAZZI"  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO
EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI TAVAGLIONE EMILIA 01/03/1977 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHMM833014 - SCUOLA MEDIA " 

PAOLUCCI" VASTO
 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI SCOMMEGNA GIUSEPPE 12/08/1977 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM8DP016 - VIA SAN GIORGIO 25  0,00 6,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO
EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI SCROCCO MARIA LUCA 25/10/1977 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO CH EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI CHMM839024 - SCUOLA MEDIA "DON 

L.MILANI"
 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI IATESTA FRANCESCA 13/07/1978 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO PS EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI PSMM83901P - TAVULLIA - PIAN DEL 
BRUSCOLO

0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI MARCONE CONSIGLIA ROBERTA 25/05/1978 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO MC EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI MCMM813012 - RAFFAELLO SANZIO 
(P.TO POTENZA)

 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI SCOPECE DANIELA 18/07/1979 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO AP EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI APMM82701R - PETRITOLI"MANNOCCHI 

TORNABUONI"

 0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FREZZA ANGELO MICHELE 05/02/1980 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO MO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI MOMM810018 - A. PACINOTTI  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO
EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI LA LUNA DANIELA 15/07/1980 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO AP EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI MAR0000006 - MARCHE AMBITO 0006  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO
EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI FABIANO MARILISA 17/11/1980 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO AN EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI MAR0000001 - MARCHE AMBITO 0001  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO
EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI PALUMBO SARA 01/08/1981 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO MC EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI MCMM83102L - SAN VITO  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO
EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI TOTO GIUSI ANTONIA 16/12/1981 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO RM CH - SOST. MINORATI DELLA VISTA RMMM8GV01A - VIA TAGGIA  0,00 6,00 0,00 SOSTEGNO
EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI SALINO SILVIA 11/05/1982 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO RA A022 - 

ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR

RAMM82101N - RENATO EMALDI ART. 8 C.C.N.I. 4,00 10,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI MATERA ARCANGELA 04/06/1975 FG    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO MO HH - SOSTEGNO                   MOIS011007 - LAZZARO SPALLANZANI ART. 8 C.C.N.I. 6,00 12,00 0,00 SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI MIRAGLIA FABRIZIO 31/10/1979 FG    SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO RM A008 - DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, 
SCENOTEC 

RMIS049001 - PIAZZA RESISTENZA, 1  0,00 6,00 0,00 NORMALE, SOSTEGNO

EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI SALA GIACOMA 15/06/1966 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO BO EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI BOMM825014 - GIUSEPPE GARIBALDI-
ALTEDO

 0,00 0,00 0,00 SOSTEGNO

ESCLUSI:

CHIEDE RIC. A PERSONA NON CONVIVENTE RUBANO DANIELA 30/07/1971 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM81101B - C. LEVI -LARGO MONTE 
SAN GIUSTO

 SOSTEGNO

NON RICORRE ALCUN MOTIVO TRA QUELLI PREVISTI DALL'ART. 7 C.C.N.I. MIMMO MICHELE 10/12/1978 FG    SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO RM EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI RMMM87201V - S.FRANCESCO  SOSTEGNO


